РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРОМСКОЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРОСЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» марта 2025 года                                                                                                      № 6
с.Короськово

О внесении изменений в постановление администрации Короськовского сельского поселения Кромского района Орловской области от 17.12.2018 г. № 80 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг и муниципальных контрольных функций администрации Короськовского сельского поселения Кромского района Орловской области»

В целях поддержания в актуальном состоянии нормативной правовой базы администрации Короськовского сельского поселения, администрация Короськовского сельского поселения Кромского района Орловской области
п о с т а н о в л я е т:
Внести в приложение к постановлению администрации Короськовского сельского поселения Кромского района Орловской области от 17.12.2018 г. № 80 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг и муниципальных контрольных функций администрации Короськовского сельского поселения Кромского района Орловской области» (далее по тексту - Перечень), следующие изменения:
1)  пункт 13 Перечня исключить;
2)  пункт 14 Перечня изложить в следующей редакции:
«14. Выдача порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников.»
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Официальный сайт администрации Кромского района Орловской области» (https://adm-krom.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                           А.А.Савостиков